
K prodeji, Vila
Číslo inzerátu (ID): 4292289 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

260 000 EUR

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji krásný rodinný dům se dvěma samostatnými
apartmány na ostrově Ist. Nachází se v 2. řadě od moře, v centru
města, vedle písečné pláže a promenády. Postaven je na pozemku
(400m2), který je orientován na jihozápad.
Skládá se z 2 dvoupokojových apartmánů:

		Přízemí – byt 70m2, skládající se z 2 ložnic, obývacího pokoje
s jídelnou, koupelny, WC a terasy, která je součástí zahrady.

		1.patro – komfortnější dvoupokojový byt 90m2, sestávající se ze
dvou ložnic, obývacího pokoje s jídelnou, terasy s výhledem na
moře, toalety, koupelny a skladu.

		Podkroví – není zařízené, ale poskytuje možnost vybudování další
bytové jednotky.

Vlastnictví 1/1, čisté.
 

ID inzerátu ESO: 4292289
Inzerát vydán: 13.11.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 400 m2
Užitná plocha: 160 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Nerad
Tel:

+420 602 711 655
Email:

tnerad@handicap.as

4D reality
Tel:

+420724565010
Adresa:

Štefánikova 1035, 664 53

Újezd u Brna
Web:

www.4Dreality.cz


